
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кожильская средняя 
общеобразовательная школа сельскохозяйственного направления»

427606, УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.80, тел.90-233

Приказ № 206.1-од

Об открытии педагогического класса 
в 2024-2025 учебном году

от 03 сентября 2024 года

В рамках предпрофильной подготовки обучающихся в целях формирования 
профессионального самоопределения обучающихся, популяризации у них педагогической 
профессии, на основании решения педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2024 
года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать открытие класса психолого-педагогической направленности при 
реализации основной образовательной программы основного общего образования (раздел 
«Календарный план воспитательной работы, модуль «Профориентация») с 1 сентября 2024 
года.

2. Утвердить состав обучающихся педагогического класса (Приложение 2).
3. Утвердить План работы по организации деятельности педагогического класса 

на 2024-2025 уч.год (Приложение 1).
4. Назначить школьным куратором педкласса Агафонову Яну Александровну, 

педагога-психолога.
5. Заключить договоры о сетевой форме реализации основной образовательной 

программы основного общего образования с Ярским политехническим колледжем, с 
Глазовским ИПУ в срок до 30.09.2024 года, ответственный - Поздеева Е.П., заместитель
директора по УВР.

4. Разместить инфо 
направленности на офицц 
30.09.2024 года, ответстг

цию^об открытии классов психолого-педагогической 
^щвв^^общеобразовательной организации в срок до 

В., отв. за сайт.

И.о дирек

з Д]
Кожильская V?о

ь Л

хф «з
* *

' ° X 0* 2 **АнаправленияУ
Поздеева Е.П.


